
vzorek ročník jméno bydliště přívlastek body

1. RR 2016 Vinařství Rochus Mařatice 1800 ps 18,5

10. RR 2017 Josef Prát PV Jalubí ps 18,3

100. NE 2018 Jan Jurek Vinaři Mařatice kab 17,7

101. NE 2018 Jaromír Škrášek Popovice 223 18,8

102. NE 2018 František Trlida Těmice 274 ps 17,9

103. NE 2018 Radim Tetera Těmice 135 ps 18,6

104. NE 2018 Jindřich Hlaváček Boršice 668 18,2

105. NE 2018 Roman Malík Břestek 10 ps 18

106. NE 2018 Vinařství Kněží Hora Bzenec 1469 ps 18,1

107. NE 2012 Radim Šimoník PV Jalubí 18,7

108. NE 2017 Vladimír Juřík Skalka 18,3

109. NE 2018 Josef Hanáček Vinaři Mařatice ps 18,4

11. RR 2017 Jan Tureček Kyjov 2042 18,3

110. TR 2018 Jiří Slováček Bzenec 1116 ps 18,4

111. TR 2018 Martin Řezníček KPV Míkovice ps 18,9

112. TR 2018 Matoušek-Švehlík KPV Míkovice ps 18,5

113. TR 2018 Josef Hanáček Vinaři Mařatice ps 18,3

114. TR 2018 Petr Sladký KPV Míkovice ps 17,7

115. TR 2018 Petr Soják Polešovice 100 ps 17

116. TR 2017 Jiří Toman Kostelec 95 ps 15,6

117. TR 2017 Vinařství Žůrek Žeravice 327 ps 18,7

118. MT 2018 Jan Jurek Vinaři Mařatice kab 18,3

119. MT 2017 Horymír Kořínek Boršice 18,5

12. RR 2018 Jan Tureček Kyjov 2042 18

120. MT 2018 Judr. Jan Rosák Břestek ps 18,6

121. MT 2018 Edita Martináková Břestek 296 kab 18,9

122. MT 2018 Josef Hanáček Vinaři Mařatice ps 18,5

123. MT 2018 Vladimír Durník Boršice ps 17,9

124. MT 2018 Jiří Horák Těmice 152 18

125. MT 2018 Pavel Vajgara Ježov 54 ps 18,3

126. MT 2018 Andrea Zogelová Kostelec 129 17,4

127. MT 2018 Zdeněk Medek Popovice 3 ps 18,2

128. MT 2018 Miroslav Hátle Vinaři Sady kab 17,7

129. MT 2018 Jiří Švec Popovice kab 17,9

13. RR 2017 Pavel Sedlář Vinaři Sady ps 18,3

130. MT 2018 Petra Tománková Boršice 254 ps 18,5

131. MT 2018 Vojtěch Martinek Kostelec 267 kab 18

132. MT 2017 Petr Kroupa Bzenec 1207 ps 17,8

133. MT 2018 J.-V. Malík Břestek 268 ps 18,1

134. MT 2017 Marek Jahoda Žádovice 26 18

135. MT 2018 Jaroslav Pelka Staré Město kab 17,8

136. PA 2016 Vinařství Sv.Florián Bzenec vzh 18,3

137. PA 2018 Bronislav Švec Popovice ps 18,2

138. PA 2017 P.Ševčík-F.Malík Břestek vzh 19,1

139. PA 2017 J.-V. Malík Břestek 268 vzh 18,4

14. RR 2018 Hulcký a syn Staré Město 18,7

140. PA 2018 Svatopluk Sedlář Žeravice 369 ps 18,5

141. PA 2018 Jan Tureček Kyjov 2042 18,5



142. PA 2018 Radim Tetera Těmice 135 vzh 18,6

143. PA 2017 Vinum Moravicum Bzenec vzh 19,3
144. SG 2018 Josef Hanáček Vinaři Mařatice ps 18,5
145. SG 2018 Jan Žůrek Těmice 107 18,5
146. SG 2018 Žůrci-Vídeňka Žeravice 368 ps 18,8
147. SG 2017 Ing.Alois Tománek Boršice 671 ps 18,5
148. SG 2018 Ladislav Forman Ježov 1 17,5
149. SG 2018 Bronislav Neduchal Bzenec 1415 17
15. RR 2015 Jaromír Čech Domanín 24 ps 18,9
150. SG 2018 Josef Prát PV Jalubí 18,3
151. SG 2009 Libor Vranka Boršice ps 18,3
152. SG Josef Šalša Kostelec 300 ps 17,8
153. SG 2018 Jiří Horák Těmice 152 16,9
154. SG 2018 Jana Haplová Těmice 133 ps 19
155. SG 2018 Jaroslav Pelka Staré Město vzh 17,7
156. HI 2018 Hlaváček-Snopek KPV Míkovice ps 18,2
157. HI 2017 Pavel Tománek Boršice 671 vzh 18,6
158. HI 2018 František Bilík Kyjov 2043 17,9
159. HI 2018 Vratislav Brantál Bzenec 1416 vzh 17,7
16. RR 2018 Hlaváček-Snopek KPV Míkovice ps 17,7
160. HI 2018 Josef Hanáček Vinaři Mařatice vzh 18,8
161. HI 2018 Vinařství Vaďura Polešovice 677 vzh 18,5
162. HI 2018 Žůrci-Vídeňka Žeravice 368 ps 18,6
163. HI 2017 Robin Habáň Ježov 172 ps 18,3
164. HI 2018 Dušan Ondráš PV Jalubí vzh 18,3
165. HI 2018 Karel Čejka Staré Město 17,8
166. HI 2018 Štěpán Maňák Žádovice 54 ps 19,3
167. HI 2018 Radim Tetera Těmice 135 ps 19,2
168. HI 2018 Pavel Sedlář Vinaři Sady ps 18,3
169. HI 2017 Ing. Martin Bedrava Domanín 180 17,6
17. RR 2018 Edita Martináková Břestek 296 kab 18,5
170. MM 2018 Libor Vranka Boršice ps 17,3
171. MM 2018 Radim Sova Bzenec 18,8
172. MM 2017 Tomáš Bečica Vinaři Sady kab 18,1
173. MM 2018 Josef Hanáček Vinaři Mařatice ps 18,3
174. MM 2017 J+M Zábranský Vinaři Mařatice 18,7
175. MM 2018 MVDr. Vojtěch Míša Ježov 260 18,6
176. MM 2018 5 Vinařů Mor.Písek ps 18,2
177. MM 2017 František Tvrdoň Popovice 18,5
178. IO 2018 František Hanáček Mor.Písek ps 18,3
179. IO 2018 Libor Macků KPV Míkovice ps 18,5
18. RR 2018 Josef Kučera Bzenec 1202 18,1
180. KER 2018 Dalibor Hlaváč Domanín 118 16
181. KER 2018 Radek Vajgara Těmice 166 ps 18,7
182. AU 2018 Dalimil Vrána Staré Město ps 18
183. AU 2018 Radek Měšťánek Vážany 57 ps 18,1
184. SOL 2018 František Tvrdoň Popovice 18,6
185. MALINGER 2017 František Bilík Kyjov 2043 17,1
186. PRIM 2018 Josef Musil Vinaři Mařatice 18,1
187. ŽM 2018 Josef Krpálek Boršice 591 vzb 18,7
188. CABERNET BLANC 2018 Karel Brázdil Boršice 337 ps 18,4
189. FLORIÁNKA 2017 Jiří Běhávka Polešovice 700 vzh 18,6
19. RR 2017 Radim Tetera Těmice 135 ps 18,3
190. CHA+NE 2017 Michal Výstup Boršice 703 vzh 18,8
191. RV+VZ 2017 František Trlida Těmice 274 kab 18,6
192. RŠ+NE+SA 2018 Radim Sova Bzenec 18
193. MT+MM 2018 Miroslav Štefanov Domanín 369 18,2
194. RŠ+CHA 2018 Josef Hron Vinaři Sady ps 18,3
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195. RB+RR+VZ 2018 Antonín Švec Syrovín 177 18,1
196. SA+SZ 2018 Karel Novotný Žádovice 89 ps 19
197. RB+NG 2017 Milan Náplava Žádovice 168 18,5
198. MO+MM 2018 Milan Soustružník Vážany 60 18,3
199. MT+RR+VZ 2018 Antonín Švec Syrovín 177 18
2. RR 2015 Vinařství Sv.Florian Bzenec 19,2
20. RR 2017 Hulcký a syn Staré Město ps 19
200. HI+CM 2017 František Bilík Kyjov 2043 18
201. RB+SA 2018 František Buček Těmice 264 18,4
202. RR+RV+HI František Bilík Kyjov 2043 18,4
203. MT+IO 2018 František Bilík Kyjov 2043 17,8
204. MM+MT 2018 Jan Kostílek Těmice 250 17,7
205. RB+VZ 2017 David Mrkva Břestek 18,4
206. RŠ+RR 2018 Hulcký a syn Staré Město 18,8
207. MT+SZ+RR+TR 2018 Jan Mičola Domanín 105 16
208. SBN 2018 Jan Kostílek Těmice 250 kab,BIO 17,5
209. SBN 2018 Ladislav Forman Ježov 1 18,3
21. RR 2018 Jan Kostílek Těmice 250 17,8
210. SBN 2017 Libor Macků KPV Míkovice 18,5
211. SBN 2017 Josef Knotek Domanín 108 18,1
212. SBN 2018 Roman Hrabčík Domanín 336 17,6
213. SBN 2018 Drobil-Dohnálek Vážany 137 18,4
214. SBN 2018 Roman Malík Břestek 10 18,2
215. SBN 2018 Miroslav Hátle Vinaři Sady kab 17,2
216. RM ROSÉ 2018 Štěpán Maňák Žádovice 54 vzh 18,7
217. FR ROSÉ 2018 František Buček Těmice 264 18,4
218. CS ROSÉ 2018 Jaroslav Lacina Mor.Písek 697 vzh 17,9
219. AN ROSÉ 2018 Igor Ostrezi Bzenec 226 ps 18,3
22. RV 2018 Vinařství U Pohanků Žeravice 251 ps 18,8
220. RM ROSÉ 2018 Vinařství Kněží Hora Bzenec 1469 ps 17,9
221. RM KLARET 2018 Hlaváček-Snopek KPV Míkovice ps 18,4
222. MP ROSÉ 2018 5 Vinařů Mor.Písek ps 17,7
223. SV ROSÉ 2018 JuDr. Jan Rosák Břestek ps 17,6
224. ZW+FR ROSÉ 2018 Vinařství Rochůz Mařatice 1800 ps 18,7
225. ROSÉ 2018 František Bilík Kyjov 2043 ps 16,9
226. ROSÉ 2018 Vinařství Medek Vinaři Sady ps 17,9
227. ZW ROSÉ 2018 Dalimil Vrána Staré Město kab 18,1
228. FR ROSÉ 2018 Radek Vajgara Těmice 166 ps 18,8
229. ZW ROSÉ 2018 Jiří Horák Těmice 152 18
23. RV 2018 Jiří Horák Těmice 152 17,9
230. ZW ROSÉ 2018 Zdeněk Exel Ježov 143 kab 17,8
231. SVA ROSÉ 2018 Vlastimil Coufal Skalka 18,1
232. SV+FR ROSÉ 2018 Radek Vajgara Těmice 166 19
233. AN ROSÉ 2018 MVDr. Vojtěch Míša Ježov 260 kab 18,5
234. ZW ROSÉ 2017 Zdeněk Doložílek Polešovice 726 18,2
235. AN ROSÉ 2018 Tetera Radim Těmice 135 ps 18,9
236. RM ROSÉ 2017 Jan Zábranský Vinaři Mařatice ps 18
237. CM ROSÉ 2018 Antonín Zajíc Vinaři Mařatice 18,2
238. FR 2016 Vinařství Žůrek Žeravice 327 ps 18,9
239. FR 2018 Luděk Vávra Staré Město 18,2
24. RV 2018 Pavel Vajgara Ježov 54 ps 18,9
240. FR 2015 Libor Macků KPV Míkovice ps 18,1
241. FR 2018 Oldřich Ludva Žeravice 96 18,3
242. FR 2017 František Bilík Kyjov 2043 16
243. FR 2017 Žůrci-Vídeňka Žeravice 17,3
244. FR 2017 Bronislav Švec Popovice vzh 18,4
245. FR 2017 J+M Zábranský Vinaři Mařatice ps 18,7
246. FR 2018 Zdeněk Čožík Domanín 362 17
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247. FR 2015 Jan Žůrek Těmice 107 18,4
248. FR 2018 Jan Žůrek Těmice 107 18,5
249. FR 2018 Jaroslav Lacina Mor.Písek 697 ps 18,1
25. RV 2018 Svatopluk Sedlář Žeravice 369 ps 18,7
250. FR 2018 Josef Kučera Bzenec 1202 18,8
251. FR 2018 Jiří Horký Mor.Písek 653 ps 18,4
252. FR 2018 Ludvík Jakša Těmice 232 ps 17,6
253. FR 2018 Vojtěch Martinek Kostelec 267 kab 18
254. FR 2018 Jan Kostílek Těmice 250 18
255. FR 2018 Martina Jakšová Těmice 232 ps 18,4
256. FR 2015 Vladimír Durník Boršice ps 18,5
257. FR 2017 Jan Tureček Kyjov 2042 18,6
258. FR 2018 Josef Dobřický Těmice 83 16,5
259. FR 2017 Jiří Horák Těmice 152 18,2
26. RV 2018 Antonín Štolfa Boršice 430 ps 17,8
260. FR 2016 Vinum Moravicum Bzenec ps 19
261. FR 2015 Robin Zelinka Skalka 18,2
262. SVA 2018 Ivo Blahuš PV Jalubí 18,5
263. SVA 2017 František Bilík Kyjov 2043 17,7
264. SVA 2018 Ježovi Vinaři Mařatice ps 18,3
265. SVA 2017 Jan Žůrek Těmice 107 18,4
266. SVA 2018 Jiří Hynčica ml. Syrovín 124 18,6
267. SVA 2017 Jiří Hýbl Žeravice 286 barr. 17,8
268. SVA 2018 Ladislav Forman Ježov 1 18,4
269. SVA 2018 Josef Žůrek Žeravice 111 18,7
27. RV 2018 Jiří Hynčica ml. Syrovín 124 18,2
270. SVA 2018 Jan Tureček Kyjov 2042 ps 17,4
271. SVA 2018 Roman Glos Žeravice 188 17,8
272. SVA 2018 Jan Tureček Kyjov 2042 18
273. SVA 2018 Jiří Žmolík Boršice 10 19
274. SVA 2018 Marek Švec Syrovín 133 17,9
275. ZW 2018 Ivo Blahuš PV Jalubí 18,4
276. ZW 2017 Ing. Miroslav Dula Mor.Písek 494 kab 17,9
277. ZW 2018 Josef Jurča Domanín 370 17,9
278. ZW 2018 František Slováček Bzenec 1079 18,2
279. ZW 2017 Milan Ježík Boršice 612 18,5
28. RV 2018 Žůrci Vídeňka Žeravice ps 18,3
280. ZW 2018 Josef Žůrek Žeravice 111 18,1
281. ZW 2018 Ing. Petr Dohnal Žádovice 29 18,3
282. ZW 2014 Luděk Vávra Staré Město 17,8
283. ZW 2018 Jiří Slováček Bzenec 1116 ps 17,7
284. ZW 2018 Jiří Toman Kostelec 95 17,6
285. RM 2018 P.Ševčík-F.Malík Břestek ps 17,5
286. RM 2017 Stanislav Kozlík Skalka 18,5
287. RM 2015 Stanislav Kozlík Skalka 18,3
288. RM 2013 Dušan Ondráš PV Jalubí ps 17,9
289. RM 2015 Jaromír Hlaváček Boršice 684 ps 19,1
29. RV 2018 Jaromír Škrášek Popovice 223 ps 18,3
290. RM 2018 Josef Hron Vinaři Sady ps 17,9
291. RM 2017 Radim Šimoník PV Jalubí 18,4
292. AN 2015 Vladimír Měšťánek Boršice ps 18,8
293. AN 2017 Žůrci-Vídeňka Žeravice 18,6
294. AN 2018 František Ott Domanín 66 17,5
295. AN 2018 Jiří Kožela Lipov 554 18,1
296. AN 2018 Jan Kostílek Těmice 250 18,3
297. AN 2018 Martina Jakšová Těmice 232 kab 17,8
298. AN 2017 Dalibor Hlaváč Domanín 118 18,5
299. AN 2018 Ježovi Vinaři Mařatice ps 18,4



3. RR 2018 Jan Žůrek Těmice 107 18,8
30. RV 2017 Pavel Tománek Boršice 671 vzh 19,1
300. AN 2018 Ludvík Jakša Těmice 232 kab 18,5
301. AN 2018 Štěpán Horák Kostelec 279 17,9
302. AN 2018 Vladimír Křivánek Bzenec 482 18,4
303. MP 2018 Vinařství Sv.Florián Bzenec 1548 17,8
304. MP 2018 Jaromír Čech Domanín 24 18,1
305. MP 2015 Jaromír Čech Domanín 24 18,9
306. MP 2017 Jan Žůrek Těmice 107 18,3
307. MP 2017 Antonín Švec Syrovín 177 18,2
308. MP 2017 Pavel Polášek Kyjov 2006 16,9
309. MP 2018 Marek Švec Syrovín 133 17,9
31. RV 2016 František Trlida Těmice 274 kab 18
310. MP 2018 Marek Švec Syrovín 133 ps 18
311. MP 2018 Petr Navrátil Kostelec 328 18,4
312. MP 2018 František Trlida Těmice 274 ps 18,7
313. CM 2018 Michal Hlavinka Ježov 17 18,5
314. CM 2017 Slavomír Gottwald Ježov 85 18,3
315. CM 2018 David Exel Ježov 143 18,6
316. CM 2018 Dušan Ondráš PV Jalubí 18
317. DOR 2018 Bečica-Juračka Vinaři Sady 17,2
318. DOR 2017 Petr Mička Mor.Písek 268 19
319. DOR 2017 Petr Kroupa Bzenec 1207 18,8
32. RV 2018 Radek Vajgara Těmice 166 ps 18,4
320. DOR 2018 Jan Tureček Kyjov 2042 17,4
321. DOR 2018 Roman Mikulčík Popovice 382 ps 17,5
322. DOR 2017 Radek Slezák Vážany 141 18,7
323. DOR 2017 Miroslav Štefanov Domanín 369 ps 18,5
324. DOR 2018 Ludvík Jakša Těmice 232 18,3
325. DOR 2018 Antonín Šťastný Vážany 62 17,8
326. DOR 2018 Zdeněk Pernica Boršice 18,9
327. DOR 2017 Štěpán Maňák Žádovice 54 vzh,barr. 18,2
328. DOR 2018 Antonín Švec Syrovín 177 18,6
329. DOR 2018 Vinařství U Pohanků Žeravice 251 18,3
33. RV 2018 J-V Malík Břestek 268 ps 18,2
330. ALI 2018 Jan Kostílek Těmice 250 19,2
331. ALI 2018 Zdeněk Čožík Domanín 362 18,8
332. ALI 2018 Ludvík Jakša Těmice 232 kab 17,5
333. ALI 2018 František Bilík Kyjov 2043 18,3
334. ALI 2017 Zdeněk Čožík Domanín 362 17,8
335. ALI 2018 Jiří Horký Mor.Písek 653 ps 18,4
336. NI 2018 Josef Prát PV Jalubí 18,6
337. NI 2018 Drahomír Březina Ježov 179 17
338. AGNI 2017 Dušan Ondráš PV Jalubí ps 18,6
339. BLAU 2017 Josef Šalša Kostelec 300 18,5
34. RV 2018 Ivo Blahuš PV Jalubí ps 17,9
340. SEVAR 2017 Jan Zábranský Vinaři Mařatice ps 19
341. CM+SV 2018 Josef Krpálek ml. Boršice 591 ps 18,7
342. DOR+CM+RM 2018 František Buček Těmice 264 18,5
343. ZW+FR 2016 Ing. Martin Bedrava Domanín 180 19
344. SV+ZW 2018 Antonín Švec Syrovín 177 16,5
345. MP+FR 2018 Robin Zelinka Skalka 18,4
346. ZW+AN 2017 Miroslav Štefanov Domanín 369 ps 18,5
347. AL+CM+AN 2012 Radim Tetera Těmice 135 ps 18,8
348. RM+SV 2018 Alois Švec Syrovín 120 17,8
349. SV+MP 2017 Jiří Horák Těmice 152 18,9
35. RV 2017 Radek Vajgara Těmice 166 ps 18,2
350. FR+ZW+SV 2018 Štěpán Horák Kostelec 279 15,5



351. DOR+FR 2017 Radek Bečica Těmice 351 18,4
352. AN+MP 2017 František Trlida Těmice 274 ps 18,5
353. ZW+CM 2017 David Mrkva Břestek 18,5
354. FR+MP 2017 František Bilík Kyjov 2043 17,2
355. RM+DOR+SV+FR 2018 Jan Mičola Domanín 105 17,6
356. SČN 2018 Roman Hrabčík Domanín 336 18,2
357. SČN 2018 Josef Rotrekl Kostelec 254 18,3
358. SČN 2017 Josef Knotek Domanín 108 18,1
36. RB 2018 Antonín Helia Vážany 56 ps 17
37. RB 2018 Alois Švec Syrovín 120 18,2
38. RB 2018 Vinařství Medek Vinaři Sady ps 18
39. RB 2018 Radek Vajgara Těmice 166 ps 18,4
4. RR 2016 František Slováček Bzenec 1079 18,2
40. RB 2018 Žůrci Vídeňka Žeravice ps 19
41. RB 2018 Michal Hlavinka Ježov 17 ps 17,8
42. RB 2018 Josef Dolan Kostelec 283 16
43. RB 2013 Radim Šimoník PV Jalubí 18,8
44. RB 2017 Jan Hapla Domanín 229 17,8
45. RB 2018 Karel Brázdil Boršice 337 vzh 17,9
46. RB 2018 Josef Veverka Boršice 513 vzh 18,7
47. RB 2018 David Exel Ježov 143 ps 18,1
48. RB 2018 Ivo Blahuš PV Jalubí ps 18,3
49. RB 2017 Josef Jurča Domanín 370 18,2
5. RR 2018 Roman Mikulčík Popovice 382 kab 18,6
50. RB 2018 Štěpán Horák Kostelec 279 16,8
51. RB 2018 Stanislav Bartoš Vážany 165 ps 18,7
52. RB 2017 Pavel Polášek Kyjov 2006 18,1
53. RŠ 2016 Ing. Tomáš Frýbort Boršice 9 ps 18,5
54. RŠ 2018 Jiří Kožela Lipov 554 18,4
55. RŠ 2018 Jiří Hýbl Žeravice 286 barr 18,5
56. RŠ 2018 Radim Tetera  Těmice 135 vzh 18,5
57. RŠ 2018 Štěpán Valenta Ježov 86 vzh 18,8
58. RŠ 2018 Ševčík-Malík Břestek vzb 18,1
59. RŠ 2018 P.+M. Tyl Polešovice 408 ps 17,7
6. RR 2018 Petr Indruch Polešovice 815 18,4
60. RŠ 2017 Jan Kostílek Těmice 250 ps 17,4
61. RŠ 2018 Matoušek-Švehlík KPV Míkovice ps 18
62. RŠ 2018 Radek Vajgara Těmice 166 ps 18,6
63. CHA 2018 Bronislav Neduchal Bzenec 1415 18,3
64. CHA 2018 Jiří Švec Popovice ps 18,4
65. CHA 2018 Josef Veverka Boršice 513 vzh 18,7
66. CHA 2018 Josef Prát PV Jalubí ps 18,5
67. CHA 2018 Roman Glos Žeravice 188 ps 18
68. CHA 2018 Karel Čejka Staré Město 17,9
69. CHA 2018 Josef Hanáček Vinaři Mařatice ps 18,5
7. RR 2018 František Hanáček Mor.Písek ps 17,8
70. CHA 2017 Vinařství Rochůz Vinaři Mařatice ps 19
71. CHA 2018 Pavel Svoboda Boršice 647 18,1
72. CHA 2018 Vratislav Brantál Bzenec 1416 ps 18,4
73. CHA 2018 Martin Řezníček KPV Míkovice ps 18,6
74. CHA 2016 Dalimil Vrána Staré Město ps 17,9
75. CHA 2015 Radim Tetera  Těmice 135 ps 19,3
76. CHA 2018 Antonín Kryštof Vinaři Sady ps 16,5
77. CHA 2018 Radek Vajgara Těmice 166 ps 18,5
78. CHA 2018 Jaroslav Pelka Staré Město vzh 15,5
79. CHA 2017 Jaroslav Hrušák Boršice 613 ps 19,1
8. RR 2018 Josef Dobřický Těmice 83 16,8
80. VZ 2018 Jiří Toman Kostelec 95 18,7



81. VZ 2018 Antonín Kryštof Vinaři Sady kab 18,3
82. VZ 2018 Petr Mička Mor.Písek 268 17,4
83. VZ 2018 Igor Ostrezi Bzenec 226 ps 19
84. VZ 2018 Josef Cileček Vážany 35 18,2
85. VZ 2018 Ing.Miroslav Dula Mor.Písek 494 17,9
86. VZ 2018 Radek Bečica Těmice 188 ps 18,6
87. VZ 2018 František Trlida Těmice 274 ps 18,4
88. VZ 2018 Štěpán Horák Kostelec 279 18,2
89. VZ 2018 Petr Sladký KPV Míkovice kab 17,8
9. RR 2018 Zdeněk Medek Popovice 3 ps 18,2
90. VZ 2018 Jiří Horák Těmice 152 18
91. VZ 2018 František Ott Domanín 66 18,2
92. VZ 2017 Gustav Němec Žádovice 142 18,6
93. SZ 2012 Jan Hapla Domanín 229 16,8
94. SZ 2017 Ing.Alois Tománek Boršice 671 vzh 18,9
95. SZ 2018 Jiří Horák Těmice 152 18
96. SZ 2018 Jiří Hynčica ml. Syrovín 124 18,2
97. SZ 2017 Robin Habáň Ježov 172 ps 16,8
98. SZ 2018 Vinařství Rochůz-Šenkár Vinaři Mařatice kab 18,4
99. SZ 2018 Zdeněk Exel Ježov 143 ps 18,4
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ryzlink rýnský
1. RR 2016 Vinařství Rochus Mařatice 1800 ps 18,5 1
2. RR 2015 Vinařství Sv.Florian Bzenec 19,2 1
3. RR 2018 Jan Žůrek Těmice 107 18,8 1
4. RR 2016 František Slováček Bzenec 1079 18,2 1
5. RR 2018 Roman Mikulčík Popovice 382 kab 18,6 1
6. RR 2018 Petr Indruch Polešovice 815 18,4 1
7. RR 2018 František Hanáček Mor.Písek ps 17,8 1
9. RR 2018 Zdeněk Medek Popovice 3 ps 18,2 1
10. RR 2017 Josef Prát PV Jalubí ps 18,3 1
11. RR 2017 Jan Tureček Kyjov 2042 18,3 1
12. RR 2018 Jan Tureček Kyjov 2042 18 1
13. RR 2017 Pavel Sedlář Vinaři Sady ps 18,3 1
14. RR 2018 Hulcký a syn Staré Město 18,7 1
15. RR 2015 Jaromír Čech Domanín 24 ps 18,9 1
16. RR 2018 Hlaváček-Snopek KPV Míkovice ps 17,7 1
17. RR 2018 Edita Martináková Břestek 296 kab 18,5 1
18. RR 2018 Josef Kučera Bzenec 1202 18,1 1
19. RR 2017 Radim Tetera Těmice 135 ps 18,3 1
20. RR 2017 Hulcký a syn Staré Město ps 19 1
21. RR 2018 Jan Kostílek Těmice 250 17,8 1

ryzlink vlašský
22. RV 2018 Vinařství U Pohanků Žeravice 251 ps 18,8 2
23. RV 2018 Jiří Horák Těmice 152 17,9 2
24. RV 2018 Pavel Vajgara Ježov 54 ps 18,9 2
25. RV 2018 Svatopluk Sedlář Žeravice 369 ps 18,7 2
26. RV 2018 Antonín Štolfa Boršice 430 ps 17,8 2
27. RV 2018 Jiří Hynčica ml. Syrovín 124 18,2 2
28. RV 2018 Žůrci Vídeňka Žeravice ps 18,3 2
29. RV 2018 Jaromír Škrášek Popovice 223 ps 18,3 2
30. RV 2017 Pavel Tománek Boršice 671 vzh 19,1 2
31. RV 2016 František Trlida Těmice 274 kab 18 2
32. RV 2018 Radek Vajgara Těmice 166 ps 18,4 2
33. RV 2018 J-V Malík Břestek 268 ps 18,2 2
34. RV 2018 Ivo Blahuš PV Jalubí ps 17,9 2
35. RV 2017 Radek Vajgara Těmice 166 ps 18,2 2

rulandské bílé
36. RB 2018 Antonín Helia Vážany 56 ps 17 2
37. RB 2018 Alois Švec Syrovín 120 18,2 2
38. RB 2018 Vinařství Medek Vinaři Sady ps 18 2
39. RB 2018 Radek Vajgara Těmice 166 ps 18,4 2
40. RB 2018 Žůrci Vídeňka Žeravice ps 19 2
41. RB 2018 Michal Hlavinka Ježov 17 ps 17,8 2
42. RB 2018 Josef Dolan Kostelec 283 16 2
43. RB 2013 Radim Šimoník PV Jalubí 18,8 2
44. RB 2017 Jan Hapla Domanín 229 17,8 2
45. RB 2018 Karel Brázdil Boršice 337 vzh 17,9 2
46. RB 2018 Josef Veverka Boršice 513 vzh 18,7 2
47. RB 2018 David Exel Ježov 143 ps 18,1 2
48. RB 2018 Ivo Blahuš PV Jalubí ps 18,3 2
49. RB 2017 Josef Jurča Domanín 370 18,2 2
50. RB 2018 Štěpán Horák Kostelec 279 16,8 2
51. RB 2018 Stanislav Bartoš Vážany 165 ps 18,7 2
52. RB 2017 Pavel Polášek Kyjov 2006 18,1 2



rulandské šedé
53. RŠ 2016 Ing. Tomáš Frýbort Boršice 9 ps 18,5 5
54. RŠ 2018 Jiří Kožela Lipov 554 18,4 5
55. RŠ 2018 Jiří Hýbl Žeravice 286 barr 18,5 5
56. RŠ 2018 Radim Tetera  Těmice 135 vzh 18,5 5
57. RŠ 2018 Štěpán Valenta Ježov 86 vzh 18,8 5
58. RŠ 2018 Ševčík-Malík Břestek vzb 18,1 5
59. RŠ 2018 P.+M. Tyl Polešovice 408 ps 17,7 5
60. RŠ 2017 Jan Kostílek Těmice 250 ps 17,4 5
61. RŠ 2018 Matoušek-Švehlík KPV Míkovice ps 18 5
62. RŠ 2018 Radek Vajgara Těmice 166 ps 18,6 5

chardonnay
63. CHA 2018 Bronislav Neduchal Bzenec 1415 18,3 4
64. CHA 2018 Jiří Švec Popovice ps 18,4 4
65. CHA 2018 Josef Veverka Boršice 513 vzh 18,7 4
66. CHA 2018 Josef Prát PV Jalubí ps 18,5 4
67. CHA 2018 Roman Glos Žeravice 188 ps 18 4
68. CHA 2018 Karel Čejka Staré Město 17,9 4
69. CHA 2018 Josef Hanáček Vinaři Mařatice ps 18,5 4
70. CHA 2017 Vinařství Rochůz Vinaři Mařatice ps 19 4
71. CHA 2018 Pavel Svoboda Boršice 647 18,1 4
72. CHA 2018 Vratislav Brantál Bzenec 1416 ps 18,4 4
73. CHA 2018 Martin Řezníček KPV Míkovice ps 18,6 4
74. CHA 2016 Dalimil Vrána Staré Město ps 17,9 4
75. CHA 2015 Radim Tetera  Těmice 135 ps 19,3 4
76. CHA 2018 Antonín Kryštof Vinaři Sady ps 16,5 4
77. CHA 2018 Radek Vajgara Těmice 166 ps 18,5 4
78. CHA 2018 Jaroslav Pelka Staré Město vzh 15,5 4
79. CHA 2017 Jaroslav Hrušák Boršice 613 ps 19,1 4

veltlinské zelené
80. VZ 2018 Jiří Toman Kostelec 95 18,7 5
81. VZ 2018 Antonín Kryštof Vinaři Sady kab 18,3 5
82. VZ 2018 Petr Mička Mor.Písek 268 17,4 5
83. VZ 2018 Igor Ostrezi Bzenec 226 ps 19 5
84. VZ 2018 Josef Cileček Vážany 35 18,2 5
85. VZ 2018 Ing.Miroslav Dula Mor.Písek 494 17,9 5
86. VZ 2018 Radek Bečica Těmice 188 ps 18,6 5
87. VZ 2018 František Trlida Těmice 274 ps 18,4 5
88. VZ 2018 Štěpán Horák Kostelec 279 18,2 5
89. VZ 2018 Petr Sladký KPV Míkovice kab 17,8 5
90. VZ 2018 Jiří Horák Těmice 152 18 5
91. VZ 2018 František Ott Domanín 66 18,2 5
92. VZ 2017 Gustav Němec Žádovice 142 18,6 5

sylvánské zelené
93. SZ 2012 Jan Hapla Domanín 229 16,8 5
94. SZ 2017 Ing.Alois Tománek Boršice 671 vzh 18,9 5
95. SZ 2018 Jiří Horák Těmice 152 18 5
96. SZ 2018 Jiří Hynčica ml. Syrovín 124 18,2 5
97. SZ 2017 Robin Habáň Ježov 172 ps 16,8 5
98. SZ 2018 Vinařství Rochůz-Šenkár Vinaři Mařatice kab 18,4 5
99. SZ 2018 Zdeněk Exel Ježov 143 ps 18,4 5

neuburské
100. NE 2018 Jan Jurek Vinaři Mařatice kab 17,7 1



101. NE 2018 Jaromír Škrášek Popovice 223 18,8 1
102. NE 2018 František Trlida Těmice 274 ps 17,9 1
103. NE 2018 Radim Tetera Těmice 135 ps 18,6 1
104. NE 2018 Jindřich Hlaváček Boršice 668 18,2 1
105. NE 2018 Roman Malík Břestek 10 ps 18 1
106. NE 2018 Vinařství Kněží Hora Bzenec 1469 ps 18,1 1
107. NE 2012 Radim Šimoník PV Jalubí 18,7 1
108. NE 2017 Vladimír Juřík Skalka 18,3 1
109. NE 2018 Josef Hanáček Vinaři Mařatice ps 18,4 1

tramín červený
110. TR 2018 Jiří Slováček Bzenec 1116 ps 18,4 3
111. TR 2018 Martin Řezníček KPV Míkovice ps 18,9 3
112. TR 2018 Matoušek-Švehlík KPV Míkovice ps 18,5 3
113. TR 2018 Josef Hanáček Vinaři Mařatice ps 18,3 3
114. TR 2018 Petr Sladký KPV Míkovice ps 17,7 3
115. TR 2018 Petr Soják Polešovice 100 ps 17 3
116. TR 2017 Jiří Toman Kostelec 95 ps 15,6 3
117. TR 2017 Vinařství Žůrek Žeravice 327 ps 18,7 3

muller thurgau
118. MT 2018 Jan Jurek Vinaři Mařatice kab 18,3 3
119. MT 2017 Horymír Kořínek Boršice 18,5 3
120. MT 2018 Judr. Jan Rosák Břestek ps 18,6 3
121. MT 2018 Edita Martináková Břestek 296 kab 18,9 3
122. MT 2018 Josef Hanáček Vinaři Mařatice ps 18,5 3
123. MT 2018 Vladimír Durník Boršice ps 17,9 3
124. MT 2018 Jiří Horák Těmice 152 18 3
125. MT 2018 Pavel Vajgara Ježov 54 ps 18,3 3
126. MT 2018 Andrea Zogelová Kostelec 129 17,4 3
127. MT 2018 Zdeněk Medek Popovice 3 ps 18,2 3
128. MT 2018 Miroslav Hátle Vinaři Sady kab 17,7 3
129. MT 2018 Jiří Švec Popovice kab 17,9 3
130. MT 2018 Petra Tománková Boršice 254 ps 18,5 3
131. MT 2018 Vojtěch Martinek Kostelec 267 kab 18 3
132. MT 2017 Petr Kroupa Bzenec 1207 ps 17,8 3
133. MT 2018 J.-V. Malík Břestek 268 ps 18,1 3
134. MT 2017 Marek Jahoda Žádovice 26 18 3
135. MT 2018 Jaroslav Pelka Staré Město kab 17,8 3

pálava
136. PA 2016 Vinařství Sv.Florián Bzenec vzh 18,3 4
137. PA 2018 Bronislav Švec Popovice ps 18,2 4
138. PA 2017 P.Ševčík-F.Malík Břestek vzh 19,1 4
139. PA 2017 J.-V. Malík Břestek 268 vzh 18,4 4
140. PA 2018 Svatopluk Sedlář Žeravice 369 ps 18,5 4
141. PA 2018 Jan Tureček Kyjov 2042 18,5 4
142. PA 2018 Radim Tetera Těmice 135 vzh 18,6 4
143. PA 2017 Vinum Moravicum Bzenec vzh 19,3 4

sauvignon
144. SG 2018 Josef Hanáček Vinaři Mařatice ps 18,5 3
145. SG 2018 Jan Žůrek Těmice 107 18,5 3
146. SG 2018 Žůrci-Vídeňka Žeravice 368 ps 18,8 3
147. SG 2017 Ing.Alois Tománek Boršice 671 ps 18,5 3
148. SG 2018 Ladislav Forman Ježov 1 17,5 3
149. SG 2018 Bronislav Neduchal Bzenec 1415 17 3



150. SG 2018 Josef Prát PV Jalubí 18,3 3
151. SG 2009 Libor Vranka Boršice ps 18,3 3
152. SG Josef Šalša Kostelec 300 ps 17,8 3
153. SG 2018 Jiří Horák Těmice 152 16,9 3
154. SG 2018 Jana Haplová Těmice 133 ps 19 3
155. SG 2018 Jaroslav Pelka Staré Město vzh 17,7 3

hibernal
156. HI 2018 Hlaváček-Snopek KPV Míkovice ps 18,2 4
157. HI 2017 Pavel Tománek Boršice 671 vzh 18,6 4
158. HI 2018 František Bilík Kyjov 2043 17,9 4
159. HI 2018 Vratislav Brantál Bzenec 1416 vzh 17,7 4
160. HI 2018 Josef Hanáček Vinaři Mařatice vzh 18,8 4
161. HI 2018 Vinařství Vaďura Polešovice 677 vzh 18,5 4
162. HI 2018 Žůrci-Vídeňka Žeravice 368 ps 18,6 4
163. HI 2017 Robin Habáň Ježov 172 ps 18,3 4
164. HI 2018 Dušan Ondráš PV Jalubí vzh 18,3 4
165. HI 2018 Karel Čejka Staré Město 17,8 4
166. HI 2018 Štěpán Maňák Žádovice 54 ps 19,3 4
167. HI 2018 Radim Tetera Těmice 135 ps 19,2 4
168. HI 2018 Pavel Sedlář Vinaři Sady ps 18,3 4
169. HI 2017 Ing. Martin Bedrava Domanín 180 17,6 4

moravský muškát
170. MM 2018 Libor Vranka Boršice ps 17,3 2
171. MM 2018 Radim Sova Bzenec 18,8 2
172. MM 2017 Tomáš Bečica Vinaři Sady kab 18,1 2
173. MM 2018 Josef Hanáček Vinaři Mařatice ps 18,3 2
174. MM 2017 J+M Zábranský Vinaři Mařatice 18,7 2
175. MM 2018 MVDr. Vojtěch Míša Ježov 260 18,6 2
176. MM 2018 5 Vinařů Mor.Písek ps 18,2 2
177. MM 2017 František Tvrdoň Popovice 18,5 2

ostatní bílé
178. IO 2018 František Hanáček Mor.Písek ps 18,3 3
179. IO 2018 Libor Macků KPV Míkovice ps 18,5 3
180. KER 2018 Dalibor Hlaváč Domanín 118 16 1
181. KER 2018 Radek Vajgara Těmice 166 ps 18,7 1
182. AU 2018 Dalimil Vrána Staré Město ps 18 1
183. AU 2018 Radek Měšťánek Vážany 57 ps 18,1 1
184. SOL 2018 František Tvrdoň Popovice 18,6 1
185. MALINGER 2017 František Bilík Kyjov 2043 17,1 1
186. PRIM 2018 Josef Musil Vinaři Mařatice 18,1 1
187. ŽM 2018 Josef Krpálek Boršice 591 vzb 18,7 2
188. CABERNET BLANC 2018 Karel Brázdil Boršice 337 ps 18,4 4
189. FLORIÁNKA 2017 Jiří Běhávka Polešovice 700 vzh 18,6 1

směs bílá určená
190. CHA+NE 2017 Michal Výstup Boršice 703 vzh 18,8 6
191. RV+VZ 2017 František Trlida Těmice 274 kab 18,6 6
192. RŠ+NE+SA 2018 Radim Sova Bzenec 18 5
193. MT+MM 2018 Miroslav Štefanov Domanín 369 18,2 5
194. RŠ+CHA 2018 Josef Hron Vinaři Sady ps 18,3 6
195. RB+RR+VZ 2018 Antonín Švec Syrovín 177 18,1 5
196. SA+SZ 2018 Karel Novotný Žádovice 89 ps 19 6
197. RB+NG 2017 Milan Náplava Žádovice 168 18,5 6
198. MO+MM 2018 Milan Soustružník Vážany 60 18,3 5
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199. MT+RR+VZ 2018 Antonín Švec Syrovín 177 18 5
200. HI+CM 2017 František Bilík Kyjov 2043 18 6
201. RB+SA 2018 František Buček Těmice 264 18,4 5
202. RR+RV+HI František Bilík Kyjov 2043 18,4 5
203. MT+IO 2018 František Bilík Kyjov 2043 17,8 5
204. MM+MT 2018 Jan Kostílek Těmice 250 17,7 5
205. RB+VZ 2017 David Mrkva Břestek 18,4 6
206. RŠ+RR 2018 Hulcký a syn Staré Město 18,8 5
207. MT+SZ+RR+TR 2018 Jan Mičola Domanín 105 16 6

směs bílá neurčená
208. SBN 2018 Jan Kostílek Těmice 250 kab,BIO 17,5 6
209. SBN 2018 Ladislav Forman Ježov 1 18,3 6
210. SBN 2017 Libor Macků KPV Míkovice 18,5 6
211. SBN 2017 Josef Knotek Domanín 108 18,1 6
212. SBN 2018 Roman Hrabčík Domanín 336 17,6 6
213. SBN 2018 Drobil-Dohnálek Vážany 137 18,4 6
214. SBN 2018 Roman Malík Břestek 10 18,2 6
215. SBN 2018 Miroslav Hátle Vinaři Sady kab 17,2 6

rose+klaret
216. RM  ROSE 2018 Štěpán Maňák Žádovice 54 vzh 18,7 6
217. FR   ROSE 2018 František Buček Těmice 264 18,4 6
218. CS   ROSE 2018 Jaroslav Lacina Mor.Písek 697 vzh 17,9 6
219. AN   ROSE 2018 Igor Ostrezi Bzenec 226 ps 18,3 6
220. RM   ROSE 2018 Vinařství Kněží Hora Bzenec 1469 ps 17,9 6
221. RM   KLARET 2018 Hlaváček-Snopek KPV Míkovice ps 18,4 6
222. MP   ROSE 2018 5 Vinařů Mor.Písek ps 17,7 6
223. SVA  ROSE 2018 JuDr. Jan Rosák Břestek ps 17,6 6
224. ZW+FR  ROSE 2018 Vinařství Rochůz Mařatice 1800 ps 18,7 6
225. ROSE 2018 František Bilík Kyjov 2043 ps 16,9 6
226. ROSE 2018 Vinařství Medek Vinaři Sady ps 17,9 6
227. ZW   ROSE 2018 Dalimil Vrána Staré Město kab 18,1 6
228. FR    ROSE 2018 Radek Vajgara Těmice 166 ps 18,8 6
229. ZW   ROSE 2018 Jiří Horák Těmice 152 18 6
230. ZW   ROSE 2018 Zdeněk Exel Ježov 143 kab 17,8 6
231. SVA  ROSE 2018 Vlastimil Coufal Skalka 18,1 6
232. SVA+FR   ROSE 2018 Radek Vajgara Těmice 166 19 6
233. AN   ROSE 2018 MVDr. Vojtěch Míša Ježov 260 kab 18,5 6
234. ZW  ROSE 2017 Zdeněk Doložílek Polešovice 726 18,2 6
235. AN   ROSE 2018 Tetera Radim Těmice 135 ps 18,9 6
236. RM   ROSE 2017 Jan Zábranský Vinaři Mařatice ps 18 6
237. CM   ROSE 2018 Antonín Zajíc Vinaři Mařatice 18,2 6

frankovka
238. FR 2016 Vinařství Žůrek Žeravice 327 ps 18,9 7
239. FR 2018 Luděk Vávra Staré Město 18,2 7
240. FR 2015 Libor Macků KPV Míkovice ps 18,1 7
241. FR 2018 Oldřich Ludva Žeravice 96 18,3 7
242. FR 2017 František Bilík Kyjov 2043 16 7
243. FR 2017 Žůrci-Vídeňka Žeravice 17,3 7
244. FR 2017 Bronislav Švec Popovice vzh 18,4 7
245. FR 2017 J+M Zábranský Vinaři Mařatice ps 18,7 7
246. FR 2018 Zdeněk Čožík Domanín 362 17 7
247. FR 2015 Jan Žůrek Těmice 107 18,4 7
248. FR 2018 Jan Žůrek Těmice 107 18,5 7
249. FR 2018 Jaroslav Lacina Mor.Písek 697 ps 18,1 7
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250. FR 2018 Josef Kučera Bzenec 1202 18,8 7
251. FR 2018 Jiří Horký Mor.Písek 653 ps 18,4 7
252. FR 2018 Ludvík Jakša Těmice 232 ps 17,6 7
253. FR 2018 Vojtěch Martinek Kostelec 267 kab 18 7
254. FR 2018 Jan Kostílek Těmice 250 18 7
255. FR 2018 Martina Jakšová Těmice 232 ps 18,4 7
256. FR 2015 Vladimír Durník Boršice ps 18,5 7
257. FR 2017 Jan Tureček Kyjov 2042 18,6 7
259. FR 2017 Jiří Horák Těmice 152 18,2 7
260. FR 2016 Vinum Moravicum Bzenec ps 19 7
261. FR 2015 Robin Zelinka Skalka 18,2 7

svatovavřinecké
262. SVA 2018 Ivo Blahuš PV Jalubí 18,5 8
263. SVA 2017 František Bilík Kyjov 2043 17,7 8
264. SVA 2018 Ježovi Vinaři Mařatice ps 18,3 8
265. SVA 2017 Jan Žůrek Těmice 107 18,4 8
266. SVA 2018 Jiří Hynčica ml. Syrovín 124 18,6 8
267. SVA 2017 Jiří Hýbl Žeravice 286 barr. 17,8 8
268. SVA 2018 Ladislav Forman Ježov 1 18,4 8
269. SVA 2018 Josef Žůrek Žeravice 111 18,7 8
270. SVA 2018 Jan Tureček Kyjov 2042 ps 17,4 8
271. SVA 2018 Roman Glos Žeravice 188 17,8 8
272. SVA 2018 Jan Tureček Kyjov 2042 18 8
273. SVA 2018 Jiří Žmolík Boršice 10 19 8
274. SVA 2018 Marek Švec Syrovín 133 17,9 8

zweigeltrebe
275. ZW 2018 Ivo Blahuš PV Jalubí 18,4 8
276. ZW 2017 Ing. Miroslav Dula Mor.Písek 494 kab 17,9 8
277. ZW 2018 Josef Jurča Domanín 370 17,9 8
278. ZW 2018 František Slováček Bzenec 1079 18,2 8
279. ZW 2017 Milan Ježík Boršice 612 18,5 8
280. ZW 2018 Josef Žůrek Žeravice 111 18,1 8
281. ZW 2018 Ing. Petr Dohnal Žádovice 29 18,3 8
282. ZW 2014 Luděk Vávra Staré Město 17,8 8
283. ZW 2018 Jiří Slováček Bzenec 1116 ps 17,7 8
284. ZW 2018 Jiří Toman Kostelec 95 17,6 8

rulandské modré
285. RM 2018 P.Ševčík-F.Malík Břestek ps 17,5 8
286. RM 2017 Stanislav Kozlík Skalka 18,5 8
287. RM 2015 Stanislav Kozlík Skalka 18,3 8
288. RM 2013 Dušan Ondráš PV Jalubí ps 17,9 8
289. RM 2015 Jaromír Hlaváček Boršice 684 ps 19,1 8
290. RM 2018 Josef Hron Vinaři Sady ps 17,9 8
291. RM 2017 Radim Šimoník PV Jalubí 18,4 8

andré
292. AN 2015 Vladimír Měšťánek Boršice ps 18,8 9
293. AN 2017 Žůrci-Vídeňka Žeravice 18,6 9
294. AN 2018 František Ott Domanín 66 17,5 9
295. AN 2018 Jiří Kožela Lipov 554 18,1 9
296. AN 2018 Jan Kostílek Těmice 250 18,3 9
297. AN 2018 Martina Jakšová Těmice 232 kab 17,8 9
298. AN 2017 Dalibor Hlaváč Domanín 118 18,5 9
299. AN 2018 Ježovi Vinaři Mařatice ps 18,4 9



300. AN 2018 Ludvík Jakša Těmice 232 kab 18,5 9
301. AN 2018 Štěpán Horák Kostelec 279 17,9 9
302. AN 2018 Vladimír Křivánek Bzenec 482 18,4 9

modrý portugal
303. MP 2018 Vinařství Sv.Florián Bzenec 1548 17,8 8
304. MP 2018 Jaromír Čech Domanín 24 18,1 8
305. MP 2015 Jaromír Čech Domanín 24 18,9 8
306. MP 2017 Jan Žůrek Těmice 107 18,3 8
307. MP 2017 Antonín Švec Syrovín 177 18,2 8
308. MP 2017 Pavel Polášek Kyjov 2006 16,9 8
309. MP 2018 Marek Švec Syrovín 133 17,9 8
310. MP 2018 Marek Švec Syrovín 133 ps 18 8
311. MP 2018 Petr Navrátil Kostelec 328 18,4 8
312. MP 2018 František Trlida Těmice 274 ps 18,7 8

dornfelder
317. DOR 2018 Bečica-Juračka Vinaři Sady 17,2 7
318. DOR 2017 Petr Mička Mor.Písek 268 19 7
319. DOR 2017 Petr Kroupa Bzenec 1207 18,8 7
320. DOR 2018 Jan Tureček Kyjov 2042 17,4 7
321. DOR 2018 Roman Mikulčík Popovice 382 ps 17,5 7
322. DOR 2017 Radek Slezák Vážany 141 18,7 7
323. DOR 2017 Miroslav Štefanov Domanín 369 ps 18,5 7
324. DOR 2018 Ludvík Jakša Těmice 232 18,3 7
325. DOR 2018 Antonín Šťastný Vážany 62 17,8 7
326. DOR 2018 Zdeněk Pernica Boršice 18,9 7
327. DOR 2017 Štěpán Maňák Žádovice 54 vzh,barr. 18,2 7
328. DOR 2018 Antonín Švec Syrovín 177 18,6 7
329. DOR 2018 Vinařství U Pohanků Žeravice 251 18,3 7

alibernet
330. ALI 2018 Jan Kostílek Těmice 250 19,2 9
331. ALI 2018 Zdeněk Čožík Domanín 362 18,8 9
332. ALI 2018 Ludvík Jakša Těmice 232 kab 17,5 9
333. ALI 2018 František Bilík Kyjov 2043 18,3 9
334. ALI 2017 Zdeněk Čožík Domanín 362 17,8 9
335. ALI 2018 Jiří Horký Mor.Písek 653 ps 18,4 9

ostatní červená vína
313. CABERNET MORAVIA 2018 Michal Hlavinka Ježov 17 18,5 9
314. CABERNET MORAVIA 2017 Slavomír Gottwald Ježov 85 18,3 9
315. CABERNET MORAVIA 2018 David Exel Ježov 143 18,6 9
316. CABERNET MORAVIA 2018 Dušan Ondráš PV Jalubí 18 9
336. NITRA 2018 Josef Prát PV Jalubí 18,6 9
337. NITRA 2018 Drahomír Březina Ježov 179 17 9
338. AGNI 2017 Dušan Ondráš PV Jalubí ps 18,6 6
339. BLAUBURGER 2017 Josef Šalša Kostelec 300 18,5 9
340. SEVAR 2017 Jan Zábranský Vinaři Mařatice ps 19 6

směs červená určená
341. CM+SV 2018 Josef Krpálek ml. Boršice 591 ps 18,7 9
342. DOR+CM+RM 2018 František Buček Těmice 264 18,5 9
343. ZW+FR 2016 Ing. Martin Bedrava Domanín 180 19 9
344. SV+ZW 2018 Antonín Švec Syrovín 177 16,5 9
345. MP+FR 2018 Robin Zelinka Skalka 18,4 9
346. ZW+AN 2017 Miroslav Štefanov Domanín 369 ps 18,5 9



347. AL+CM+AN 2012 Radim Tetera Těmice 135 ps 18,8 9
348. RM+SV 2018 Alois Švec Syrovín 120 17,8 9
349. SV+MP 2017 Jiří Horák Těmice 152 18,9 9
350. FR+ZW+SV 2018 Štěpán Horák Kostelec 279 15,5 9
351. DOR+FR 2017 Radek Bečica Těmice 351 18,4 9
352. AN+MP 2017 František Trlida Těmice 274 ps 18,5 9
353. ZW+CM 2017 David Mrkva Břestek 18,5 9
354. FR+MP 2017 František Bilík Kyjov 2043 17,2 9
355. RM+DOR+SV+FR 2018 Jan Mičola Domanín 105 17,6 9

smě červená neurčená
356. SČN 2018 Roman Hrabčík Domanín 336 18,2 7
357. SČN 2018 Josef Rotrekl Kostelec 254 18,3 7
358. SČN 2017 Josef Knotek Domanín 108 18,1 7



BORŠICE
vzorek ročník jméno bydliště

123. MT 2018 Vladimír Durník Boršice
151. SG 2009 Libor Vranka Boršice
170. MM 2018 Libor Vranka Boršice
256. FR 2015 Vladimír Durník Boršice
326. DOR 2018 Zdeněk Pernica Boršice
119. MT 2017 Horymír Kořínek Boršice 
292. AN 2015 Vladimír Měšťánek Boršice 
273. SVA 2018 Jiří Žmolík Boršice 10
130. MT 2018 Petra Tománková Boršice 254
45. RB 2018 Karel Brázdil Boršice 337
188. CABERNET BLANC 2018 Karel Brázdil Boršice 337
26. RV 2018 Antonín Štolfa Boršice 430
46. RB 2018 Josef Veverka Boršice 513
65. CHA 2018 Josef Veverka Boršice 513
187. ŽM 2018 Josef Krpálek Boršice 591
341. CM+SV 2018 Josef Krpálek ml. Boršice 591
279. ZW 2017 Milan Ježík Boršice 612
79. CHA 2017 Jaroslav Hrušák Boršice 613
71. CHA 2018 Pavel Svoboda Boršice 647
104. NE 2018 Jindřich Hlaváček Boršice 668
30. RV 2017 Pavel Tománek Boršice 671
94. SZ 2017 Ing.Alois Tománek Boršice 671
147. SG 2017 Ing.Alois Tománek Boršice 671
157. HI 2017 Pavel Tománek Boršice 671
289. RM 2015 Jaromír Hlaváček Boršice 684
190. CHA+NE 2017 Michal Výstup Boršice 703
53. RŠ 2016 Ing. Tomáš Frýbort Boršice 9

BŘESTEK
205. RB+VZ 2017 David Mrkva Břestek
353. ZW+CM 2017 David Mrkva Břestek
223. SV ROSÉ 2018 JuDr. Jan Rosák Břestek
120. MT 2018 JuDr. Jan Rosák Břestek 
138. PA 2017 P.Ševčík-F.Malík Břestek
285. RM 2018 P.Ševčík-F.Malík Břestek
58. RŠ 2018 P.Ševčík-F.Malík Břestek 
105. NE 2018 Roman Malík Břestek 10
214. SBN 2018 Roman Malík Břestek 10
33. RV 2018 J.-V. Malík Břestek 268
133. MT 2018 J.-V. Malík Břestek 268
139. PA 2017 J.-V. Malík Břestek 268
17. RR 2018 Edita Martináková Břestek 296
121. MT 2018 Edita Martináková Břestek 296

BZENEC
171. MM 2018 Radim Sova Bzenec
192. RŠ+NE+SA 2018 0 Bzenec
143. PA 2017 Vinum Moravicum Bzenec 
260. FR 2016 Vinum Moravicum Bzenec 



4. RR 2016 František Slováček Bzenec 1079
278. ZW 2018 František Slováček Bzenec 1079
110. TR 2018 Jiří Slováček Bzenec 1116
283. ZW 2018 Jiří Slováček Bzenec 1116
18. RR 2018 Josef Kučera Bzenec 1202
250. FR 2018 Josef Kučera Bzenec 1202
132. MT 2017 Petr Kroupa Bzenec 1207
319. DOR 2017 Petr Kroupa Bzenec 1207
63. CHA 2018 Bronislav Neduchal Bzenec 1415
149. SG 2018 Bronislav Neduchal Bzenec 1415
72. CHA 2018 Vratislav Brantál Bzenec 1416
159. HI 2018 Vratislav Brantál Bzenec 1416
106. NE 2018 Vinařství Kněží Hora Bzenec 1469
220. RM ROSÉ 2018 Vinařství Kněží Hora Bzenec 1469
2. RR 2015 Vinařství Sv.Florian Bzenec 1548
136. PA 2016 Vinařství Sv.Florián Bzenec 1548
303. MP 2018 Vinařství Sv.Florián Bzenec 1548
83. VZ 2018 Igor Ostrezi Bzenec 226
219. AN ROSÉ 2018 Igor Ostrezi Bzenec 226
302. AN 2018 Vladimír Křivánek Bzenec 482

DOMANÍN
207. MT+SZ+RR+TR 2018 Jan Mičola Domanín 105
355. RM+DOR+SV+FR 2018 Jan Mičola Domanín 105
211. SBN 2017 Josef Knotek Domanín 108
358. SČN 2017 Josef Knotek Domanín 108
180. KER 2018 Dalibor Hlaváč Domanín 118
298. AN 2017 Dalibor Hlaváč Domanín 118
169. HI 2017 Ing. Martin Bedrava Domanín 180
343. ZW+FR 2016 Ing. Martin Bedrava Domanín 180
44. RB 2017 Jan Hapla Domanín 229
93. SZ 2012 Jan Hapla Domanín 229
15. RR 2015 Jaromír Čech Domanín 24
304. MP 2018 Jaromír Čech Domanín 24
305. MP 2015 Jaromír Čech Domanín 24
212. SBN 2018 Roman Hrabčík Domanín 336
356. SČN 2018 Roman Hrabčík Domanín 336
246. FR 2018 Zdeněk Čožík Domanín 362
331. ALI 2018 Zdeněk Čožík Domanín 362
334. ALI 2017 Zdeněk Čožík Domanín 362
193. MT+MM 2018 Miroslav Štefanov Domanín 369
323. DOR 2017 Miroslav Štefanov Domanín 369
346. ZW+AN 2017 Miroslav Štefanov Domanín 369
49. RB 2017 Josef Jurča Domanín 370
277. ZW 2018 Josef Jurča Domanín 370
91. VZ 2018 František Ott Domanín 66
294. AN 2018 František Ott Domanín 66

JALUBÍ
164. HI 2018 Dušan Ondráš PV Jalubí
288. RM 2013 Dušan Ondráš PV Jalubí
316. CM 2018 Dušan Ondráš PV Jalubí



338. AGNI 2017 Dušan Ondráš PV Jalubí
34. RV 2018 Ivo Blahuš PV Jalubí
48. RB 2018 Ivo Blahuš PV Jalubí
262. SVA 2018 Ivo Blahuš PV Jalubí
275. ZW 2018 Ivo Blahuš PV Jalubí
10. RR 2017 Josef Prát PV Jalubí
66. CHA 2018 Josef Prát PV Jalubí
150. SG 2018 Josef Prát PV Jalubí
336. NI 2018 Josef Prát PV Jalubí
43. RB 2013 Radim Šimoník PV Jalubí
107. NE 2012 Radim Šimoník PV Jalubí
291. RM 2017 Radim Šimoník PV Jalubí

JEŽOV
148. SG 2018 Ladislav Forman Ježov 1
209. SBN 2018 Ladislav Forman Ježov 1
268. SVA 2018 Ladislav Forman Ježov 1
47. RB 2018 David Exel Ježov 143
99. SZ 2018 Zdeněk Exel Ježov 143
230. ZW ROSÉ 2018 Zdeněk Exel Ježov 143
315. CM 2018 David Exel Ježov 143
41. RB 2018 Michal Hlavinka Ježov 17
313. CM 2018 Michal Hlavinka Ježov 17
97. SZ 2017 Robin Habáň Ježov 172
163. HI 2017 Robin Habáň Ježov 172
337. NI 2018 Drahomír Březina Ježov 179
175. MM 2018 MVDr. Vojtěch Míša Ježov 260
233. AN ROSÉ 2018 MVDr. Vojtěch Míša Ježov 260
24. RV 2018 Pavel Vajgara Ježov 54
125. MT 2018 Pavel Vajgara Ježov 54
314. CM 2017 Slavomír Gottwald Ježov 85
57. RŠ 2018 Štěpán Valenta Ježov 86

KOSTELEC
126. MT 2018 Andrea Zogelová Kostelec 129
357. SČN 2018 Josef Rotrekl Kostelec 254
131. MT 2018 Vojtěch Martinek Kostelec 267
253. FR 2018 Vojtěch Martinek Kostelec 267
50. RB 2018 Štěpán Horák Kostelec 279
88. VZ 2018 Štěpán Horák Kostelec 279
301. AN 2018 Štěpán Horák Kostelec 279
350. FR+ZW+SV 2018 Štěpán Horák Kostelec 279
42. RB 2018 Josef Dolan Kostelec 283
152. SG Josef Šalša Kostelec 300
339. BLAU 2017 Josef Šalša Kostelec 300
311. MP 2018 Petr Navrátil Kostelec 328
80. VZ 2018 Jiří Toman Kostelec 95
116. TR 2017 Jiří Toman Kostelec 95
284. ZW 2018 Jiří Toman Kostelec 95

KYJOV
52. RB 2017 Pavel Polášek Kyjov 2006
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308. MP 2017 Pavel Polášek Kyjov 2006
11. RR 2017 Jan Tureček Kyjov 2042
12. RR 2018 Jan Tureček Kyjov 2042
141. PA 2018 Jan Tureček Kyjov 2042
257. FR 2017 Jan Tureček Kyjov 2042
270. SVA 2018 Jan Tureček Kyjov 2042
272. SVA 2018 Jan Tureček Kyjov 2042
320. DOR 2018 Jan Tureček Kyjov 2042
158. HI 2018 František Bilík Kyjov 2043
185. MALINGER 2017 František Bilík Kyjov 2043
200. HI+CM 2017 František Bilík Kyjov 2043
202. RR+RV+HI František Bilík Kyjov 2043
203. MT+IO 2018 František Bilík Kyjov 2043
225. ROSÉ 2018 František Bilík Kyjov 2043
242. FR 2017 František Bilík Kyjov 2043
263. SVA 2017 František Bilík Kyjov 2043
333. ALI 2018 František Bilík Kyjov 2043
354. FR+MP 2017 František Bilík Kyjov 2043

LIPOV
54. RŠ 2018 Jiří Kožela Lipov 554
295. AN 2018 Jiří Kožela Lipov 554

MAŘATICE
237. CM ROSÉ 2018 Antonín Zajíc Vinaři Mařatice
174. MM 2017 J+M Zábranský Vinaři Mařatice
245. FR 2017 J+M Zábranský Vinaři Mařatice
100. NE 2018 Jan Jurek Vinaři Mařatice
118. MT 2018 Jan Jurek Vinaři Mařatice
236. RM ROSÉ 2017 Jan Zábranský Vinaři Mařatice
340. SEVAR 2017 Jan Zábranský Vinaři Mařatice
264. SVA 2018 Ježovi Vinaři Mařatice
299. AN 2018 Ježovi Vinaři Mařatice
69. CHA 2018 Josef Hanáček Vinaři Mařatice
109. NE 2018 Josef Hanáček Vinaři Mařatice
113. TR 2018 Josef Hanáček Vinaři Mařatice
122. MT 2018 Josef Hanáček Vinaři Mařatice
144. SG 2018 Josef Hanáček Vinaři Mařatice
160. HI 2018 Josef Hanáček Vinaři Mařatice
173. MM 2018 Josef Hanáček Vinaři Mařatice
186. PRIM 2018 Josef Musil Vinaři Mařatice
1. RR 2016 Vinařství Rochůz Mařatice 1800
224. ZW+FR ROSÉ 2018 Vinařství Rochůz Mařatice 1800
70. CHA 2017 Vinařství Rochůz Vinaři Mařatice
98. SZ 2018 Vinařství Rochůz-Šenkár Vinaři Mařatice

MÍKOVICE
16. RR 2018 Hlaváček-Snopek KPV Míkovice
156. HI 2018 Hlaváček-Snopek KPV Míkovice
221. RM KLARET 2018 Hlaváček-Snopek KPV Míkovice
179. IO 2018 Libor Macků KPV Míkovice
210. SBN 2017 Libor Macků KPV Míkovice
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240. FR 2015 Libor Macků KPV Míkovice
73. CHA 2018 Martin Řezníček KPV Míkovice
111. TR 2018 Martin Řezníček KPV Míkovice
61. RŠ 2018 Matoušek-Švehlík KPV Míkovice
112. TR 2018 Matoušek-Švehlík KPV Míkovice
89. VZ 2018 Petr Sladký KPV Míkovice
114. TR 2018 Petr Sladký KPV Míkovice

MORAVSKÝ PÍSEK
176. MM 2018 5 Vinařů Mor.Písek
222. MP ROSÉ 2018 5 Vinařů Mor.Písek 
7. RR 2018 František Hanáček Mor.Písek
178. IO 2018 František Hanáček Mor.Písek
82. VZ 2018 Petr Mička Mor.Písek 268
318. DOR 2017 Petr Mička Mor.Písek 268
85. VZ 2018 Ing.Miroslav Dula Mor.Písek 494
276. ZW 2017 Ing. Miroslav Dula Mor.Písek 494
251. FR 2018 Jiří Horký Mor.Písek 653
335. ALI 2018 Jiří Horký Mor.Písek 653
218. CS ROSÉ 2018 Jaroslav Lacina Mor.Písek 697
249. FR 2018 Jaroslav Lacina Mor.Písek 697

POLEŠOVICE
115. TR 2018 Petr Soják Polešovice 100
59. RŠ 2018 P.+M. Tyl Polešovice 408
161. HI 2018 Vinařství Vaďura Polešovice 677
189. FLORIÁNKA 2017 Jiří Běhávka Polešovice 700
234. ZW ROSÉ 2017 Zdeněk Doložílek Polešovice 726
6. RR 2018 Petr Indruch Polešovice 815

POPOVICE
137. PA 2018 Bronislav Švec Popovice
244. FR 2017 Bronislav Švec Popovice
177. MM 2017 František Tvrdoň Popovice
184. SOL 2018 František Tvrdoň Popovice
64. CHA 2018 Jiří Švec Popovice
129. MT 2018 Jiří Švec Popovice
29. RV 2018 Jaromír Škrášek Popovice 223
101. NE 2018 Jaromír Škrášek Popovice 223
9. RR 2018 Zdeněk Medek Popovice 3
127. MT 2018 Zdeněk Medek Popovice 3
5. RR 2018 Roman Mikulčík Popovice 382
321. DOR 2018 Roman Mikulčík Popovice 382

SADY
76. CHA 2018 Antonín Kryštof Vinaři Sady
81. VZ 2018 Antonín Kryštof Vinaři Sady
317. DOR 2018 Bečica-Juračka Vinaři Sady
194. RŠ+CHA 2018 Josef Hron Vinaři Sady
290. RM 2018 Josef Hron Vinaři Sady
128. MT 2018 Miroslav Hátle Vinaři Sady



215. SBN 2018 Miroslav Hátle Vinaři Sady
13. RR 2017 Pavel Sedlář Vinaři Sady
168. HI 2018 Pavel Sedlář Vinaři Sady
172. MM 2017 Tomáš Bečica Vinaři Sady
38. RB 2018 Vinařství Medek Vinaři Sady
226. ROSÉ 2018 Vinařství Medek Vinaři Sady

SKALKA
261. FR 2015 Robin Zelinka Skalka
345. MP+FR 2018 Robin Zelinka Skalka
286. RM 2017 Stanislav Kozlík Skalka
287. RM 2015 Stanislav Kozlík Skalka
108. NE 2017 Vladimír Juřík Skalka
231. SVA ROSÉ 2018 Vlastimil Coufal Skalka

STARÉ MĚSTO
74. CHA 2016 Dalimil Vrána Staré Město
182. AU 2018 Dalimil Vrána Staré Město
227. ZW ROSÉ 2018 Dalimil Vrána Staré Město
14. RR 2018 Hulcký a syn Staré Město
20. RR 2017 Hulcký a syn Staré Město
206. RŠ+RR 2018 Hulcký a syn Staré Město
78. CHA 2018 Jaroslav Pelka Staré Město
135. MT 2018 Jaroslav Pelka Staré Město
155. SG 2018 Jaroslav Pelka Staré Město
68. CHA 2018 Karel Čejka Staré Město
165. HI 2018 Karel Čejka Staré Město
239. FR 2018 Luděk Vávra Staré Město
282. ZW 2014 Luděk Vávra Staré Město

SYROVÍN
37. RB 2018 Alois Švec Syrovín 120
348. RM+SV 2018 Alois Švec Syrovín 120
27. RV 2018 Jiří Hynčica ml. Syrovín 124
96. SZ 2018 Jiří Hynčica ml. Syrovín 124
266. SVA 2018 Jiří Hynčica ml. Syrovín 124
274. SVA 2018 Marek Švec Syrovín 133
309. MP 2018 Marek Švec Syrovín 133
310. MP 2018 Marek Švec Syrovín 133
195. RB+RR+VZ 2018 Antonín Švec Syrovín 177
199. MT+RR+VZ 2018 Antonín Švec Syrovín 177
307. MP 2017 Antonín Švec Syrovín 177
328. DOR 2018 Antonín Švec Syrovín 177
344. SV+ZW 2018 Antonín Švec Syrovín 177

TĚMICE
201. RB+SA 2018 František Buček Těmice 264
217. FR ROSÉ 2018 František Buček Těmice 264
342. DOR+CM+RM 2018 František Buček Těmice 264
31. RV 2016 František Trlida Těmice 274
87. VZ 2018 František Trlida Těmice 274



102. NE 2018 František Trlida Těmice 274
191. RV+VZ 2017 František Trlida Těmice 274
312. MP 2018 František Trlida Těmice 274
352. AN+MP 2017 František Trlida Těmice 274
21. RR 2018 Jan Kostílek Těmice 250
60. RŠ 2017 Jan Kostílek Těmice 250
204. MM+MT 2018 Jan Kostílek Těmice 250
208. SBN 2018 Jan Kostílek Těmice 250
254. FR 2018 Jan Kostílek Těmice 250
296. AN 2018 Jan Kostílek Těmice 250
330. ALI 2018 Jan Kostílek Těmice 250
3. RR 2018 Jan Žůrek Těmice 107
247. FR 2015 Jan Žůrek Těmice 107
248. FR 2018 Jan Žůrek Těmice 107
265. SVA 2017 Jan Žůrek Těmice 107
306. MP 2017 Jan Žůrek Těmice 107
145. SG 2018 Jan Žůrek Těmice 107
154. SG 2018 Jana Haplová Těmice 133
23. RV 2018 Jiří Horák Těmice 152
90. VZ 2018 Jiří Horák Těmice 152
95. SZ 2018 Jiří Horák Těmice 152
124. MT 2018 Jiří Horák Těmice 152
153. SG 2018 Jiří Horák Těmice 152
229. ZW ROSÉ 2018 Jiří Horák Těmice 152
259. FR 2017 Jiří Horák Těmice 152
349. SV+MP 2017 Jiří Horák Těmice 152
252. FR 2018 Ludvík Jakša Těmice 232
300. AN 2018 Ludvík Jakša Těmice 232
324. DOR 2018 Ludvík Jakša Těmice 232
332. ALI 2018 Ludvík Jakša Těmice 232 
255. FR 2018 Martina Jakšová Těmice 232
297. AN 2018 Martina Jakšová Těmice 232
86. VZ 2018 Radek Bečica Těmice 188
351. DOR+FR 2017 Radek Bečica Těmice 188
32. RV 2018 Radek Vajgara Těmice 166
35. RV 2017 Radek Vajgara Těmice 166
39. RB 2018 Radek Vajgara Těmice 166
62. RŠ 2018 Radek Vajgara Těmice 166
77. CHA 2018 Radek Vajgara Těmice 166
181. KER 2018 Radek Vajgara Těmice 166
228. FR ROSÉ 2018 Radek Vajgara Těmice 166
232. SV+FR ROSÉ 2018 Radek Vajgara Těmice 166
19. RR 2017 Radim Tetera Těmice 135
103. NE 2018 Radim Tetera Těmice 135
142. PA 2018 Radim Tetera Těmice 135
167. HI 2018 Radim Tetera Těmice 135
235. AN ROSÉ 2018 Radim Tetera Těmice 135
347. AL+CM+AN 2012 Radim Tetera Těmice 135
56. RŠ 2018 Radim Tetera  Těmice 135
75. CHA 2015 Radim Tetera  Těmice 135

VÁŽANY



213. SBN 2018 Drobil-Dohnálek Vážany 137
322. DOR 2017 Radek Slezák Vážany 141
51. RB 2018 Stanislav Bartoš Vážany 165
84. VZ 2018 Josef Cileček Vážany 35
36. RB 2018 Antonín Helia Vážany 56
183. AU 2018 Radek Měšťánek Vážany 57
198. MO+MM 2018 Milan Soustružník Vážany 60
325. DOR 2018 Antonín Šťastný Vážany 62

ŽÁDOVICE
92. VZ 2017 Gustav Němec Žádovice 142
197. RB+NG 2017 Milan Náplava Žádovice 168
134. MT 2017 Marek Jahoda Žádovice 26
281. ZW 2018 Ing. Petr Dohnal Žádovice 29
166. HI 2018 Štěpán Maňák Žádovice 54
216. RM ROSÉ 2018 Štěpán Maňák Žádovice 54
327. DOR 2017 Štěpán Maňák Žádovice 54
196. SA+SZ 2018 Karel Novotný Žádovice 89

ŽERAVICE
55. RŠ 2018 Jiří Hýbl Žeravice 286
267. SVA 2017 Jiří Hýbl Žeravice 286
269. SVA 2018 Josef Žůrek Žeravice 111
280. ZW 2018 Josef Žůrek Žeravice 111
241. FR 2018 Oldřich Ludva Žeravice 96
67. CHA 2018 Roman Glos Žeravice 188
271. SVA 2018 Roman Glos Žeravice 188
25. RV 2018 Svatopluk Sedlář Žeravice 369
140. PA 2018 Svatopluk Sedlář Žeravice 369
22. RV 2018 Vinařství U Pohanků Žeravice 251
329. DOR 2018 Vinařství U Pohanků Žeravice 251
117. TR 2017 Vinařství Žůrek Žeravice 327
238. FR 2016 Vinařství Žůrek Žeravice 327
28. RV 2018 Žůrci- Vídeňka Žeravice 
40. RB 2018 Žůrci- Vídeňka Žeravice 
243. FR 2017 Žůrci-Vídeňka Žeravice
293. AN 2017 Žůrci-Vídeňka Žeravice 
146. SG 2018 Žůrci-Vídeňka Žeravice 368
162. HI 2018 Žůrci-Vídeňka Žeravice 368



přívlastek body komise
ps 17,9 3
ps 18,3 3
ps 17,3 2
ps 18,5 7

18,9 7
18,5 3

ps 18,8 9
19 8

ps 18,5 3
vzh 17,9 2
ps 18,4 4
ps 17,8 2
vzh 18,7 2
vzh 18,7 4
vzb 18,7 2
ps 18,7 9

18,5 8
ps 19,1 4

18,1 4
18,2 1

vzh 19,1 2
vzh 18,9 5
ps 18,5 3
vzh 18,6 4
ps 19,1 8
vzh 18,8 6
ps 18,5 5

18,4 6
18,5 9

ps 17,6 6
ps 18,6 3
vzh 19,1 4
ps 17,5 8
vzb 18,1 5
ps 18 1

18,2 6
ps 18,2 2
ps 18,1 3
vzh 18,4 4
kab 18,5 1
kab 18,9 3

18,8 2
18 5

vzh 19,3 4
ps 19 7



18,2 1
18,2 8

ps 18,4 3
ps 17,7 8

18,1 1
18,8 7

ps 17,8 3
18,8 7
18,3 4

17 3
ps 18,4 4
vzh 17,7 4
ps 18,1 1
ps 17,9 6

19,2 1
vzh 18,3 4

17,8 8
ps 19 5
ps 18,3 6

18,4 9

16 6
17,6 9
18,1 6
18,1 7

16 1
18,5 9
17,6 4

19 9
17,8 2
16,8 5

ps 18,9 1
18,1 8
18,9 8
17,6 6
18,2 7

17 7
18,8 9
17,8 9
18,2 5

ps 18,5 7
ps 18,5 9

18,2 2
17,9 8
18,2 5
17,5 9

vzh 18,3 4
ps 17,9 8

18 9



ps 18,6 6
ps 17,9 2
ps 18,3 2

18,5 8
18,4 8

ps 18,3 1
ps 18,5 4

18,3 3
18,6 9
18,8 2
18,7 1
18,4 8

17,5 3
18,3 6
18,4 8

ps 18,1 2
ps 18,4 5
kab 17,8 6

18,6 9
ps 17,8 2

18,5 9
ps 16,8 5
ps 18,3 4

17 9
18,6 2

kab 18,5 6
ps 18,9 2
ps 18,3 3

18,3 9
vzh 18,8 5

17,4 3
18,3 7

kab 18 3
kab 18 7

16,8 2
18,2 5
17,9 9
15,5 9

16 2
ps 17,8 3

18,5 9
18,4 8
18,7 5

ps 15,6 3
17,6 8

18,1 2



16,9 8
18,3 1

18 1
18,5 4
18,6 7

ps 17,4 8
18 8

17,4 7
17,9 4
17,1 1

18 6
18,4 5
17,8 5

ps 16,9 6
16 7

17,7 8
18,3 9
17,2 9

18,4 5
18,1 9

18,2 6
18,7 2

ps 18,7 7
kab 17,7 1
kab 18,3 3
ps 18 6
ps 19 6
ps 18,3 8
ps 18,4 9
ps 18,5 4
ps 18,4 1
ps 18,3 3
ps 18,5 3
ps 18,5 3
vzh 18,8 4
ps 18,3 2

18,1 1
ps 18,5 1
ps 18,7 6
ps 19 4
kab 18,4 5

ps 17,7 1
ps 18,2 4
ps 18,4 6
ps 18,5 3

18,5 6



ps 18,1 7
ps 18,6 4
ps 18,9 3
ps 18 5
ps 18,5 3
kab 17,8 5
ps 17,7 3

ps 18,2 2
ps 17,7 6
ps 17,8 1
ps 18,3 3

17,4 5
19 7

17,9 5
kab 17,9 8
ps 18,4 7
ps 18,4 9
vzh 17,9 6
ps 18,1 7

ps 17 3
ps 17,7 5
vzh 18,5 4
vzh 18,6 1

18,2 6
18,4 1

ps 18,2 4
vzh 18,4 7

18,5 2
18,6 1

ps 18,4 4
kab 17,9 3
ps 18,3 2

18,8 1
ps 18,2 1
ps 18,2 3
kab 18,6 1
ps 17,5 7

ps 16,5 4
kab 18,3 5

17,2 7
ps 18,3 6
ps 17,9 8
kab 17,7 3



kab 17,2 6
ps 18,3 1
ps 18,3 4
kab 18,1 2
ps 18 2
ps 17,9 6

18,2 7
18,4 9
18,5 8
18,3 8
18,3 1
18,1 6

ps 17,9 4
ps 18 1
kab 18,1 6

18,7 1
ps 19 1

18,8 5
vzh 15,5 4
kab 17,8 3
vzh 17,7 3

17,9 4
17,8 4
18,2 7
17,8 8

18,2 2
17,8 9
18,2 2
18,2 5
18,6 8
17,9 8
17,9 8

ps 18 8
18,1 5

18 5
18,2 8
18,6 7
16,5 9

18,4 5
18,4 6
18,5 9

kab 18 2
ps 18,4 5



ps 17,9 1
kab 18,6 6
ps 18,7 8
ps 18,5 9

17,8 1
ps 17,4 5

17,7 5
kab,BIO 17,5 6

18 7
18,3 9
19,2 9
18,8 1
18,4 7
18,5 7
18,4 8
18,3 8
18,5 3

ps 19 3
17,9 2

18 5
18 5
18 3

16,9 3
18 6

18,2 7
18,9 9

ps 17,6 7
kab 18,5 9

18,3 7
kab 17,5 9
ps 18,4 7
kab 17,8 9
ps 18,6 5

18,4 9
ps 18,4 2
ps 18,2 2
ps 18,4 2
ps 18,6 5
ps 18,5 4
ps 18,7 1
ps 18,8 6

19 6
ps 18,3 1
ps 18,6 1
vzh 18,6 4
ps 19,2 4
ps 18,9 6
ps 18,8 9
vzh 18,5 5
ps 19,3 4



18,4 6
18,7 7

ps 18,7 2
18,2 5

ps 17 2
ps 18,1 1

18,3 5
17,8 7

18,6 5
18,5 6

18 3
18,3 8

ps 19,3 4
vzh 18,7 6
vzh,barr. 18,2 7
ps 19 6

barr 18,5 5
barr. 17,8 8

18,7 8
18,1 8
18,3 7

ps 18 4
17,8 8

ps 18,7 2
ps 18,5 4
ps 18,8 2

18,3 7
ps 18,7 3
ps 18,9 7
ps 18,3 2
ps 19 2

17,3 7
18,6 9

ps 18,8 3
ps 18,6 4



NEJLÉPE HODNOCENÁ VÍNA
75. CHA 2015 Radim Tetera  Těmice 135
143. PA 2017 Vinum Moravicum Bzenec 
166. HI 2018 Štěpán Maňák Žádovice 54
2. RR 2015 Vinařství Sv.Florian Bzenec
330. ALI 2018 Jan Kostílek Těmice 250
30. RV 2017 Pavel Tománek Boršice 671
289. RM 2015 Jaromír Hlaváček Boršice 684
40. RB 2018 Žůrci Vídeňka Žeravice 
83. VZ 2018 Igor Ostrezi Bzenec 226
154. SG 2018 Jana Haplová Těmice 133
196. SA+SZ 2018 Karel Novotný Žádovice 89
232. SV+FR ROSE 2018 Radek Vajgara Těmice 166
260. FR 2016 Vinum Moravicum Bzenec 
273. SVA 2018 Jiří Žmolík Boršice 10
318. DOR 2017 Petr Mička Mor.Písek 268
340. SEVAR 2017 Jan Zábranský Vinaři Mařatice
343. ZW+FR 2016 Ing. Martin Bedrava Domanín 180
94. SZ 2017 Ing.Alois Tománek Boršice 671
121. MT 2018 Edita Martináková Břestek 296
305. MP 2015 Jaromír Čech Domanín 24
111. TR 2018 Martin Řezníček KPV Míkovice
292. AN 2015 Vladimír Měšťánek Boršice 
171. MM 2018 Radim Sova Bzenec
57. RŠ 2018 Štěpán Valenta Ježov 86
101. NE 2018 Jaromír Škrášek Popovice 223
279. ZW 2017 Milan Ježík Boršice 612
210. SBN 2017 Libor Macků KPV Míkovice



NEJLÉPE HODNOCENÁ VÍNA
ps 19,3 4
vzh 19,3 4
ps 19,3 4

19,2 1
19,2 9

vzh 19,1 2
ps 19,1 8
ps 19 2
ps 19 5
ps 19 3
ps 19 6

19 6
ps 19 7

19 8
19 7

ps 19 6
19 9

vzh 18,9 5
kab 18,9 3

18,9 8
ps 18,9 3
ps 18,8 9

18,8 2
vzh 18,8 5

18,8 1
18,5 8
18,5 6
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